
' 

• 

,..� 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof" Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 6.981, DE 06 DE JUNHO DE 2016. 

Homologa o Processo de Desenvolvimento na 
Carreira por meio de Promoção por Merecimento, 
e seu Resultado Final, realizado pela Autarquia 
Municipal de Esportes de Assis - AMEA. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 

atribuições legais e considerando que a Autarquia Municipal de Esportes, realizou o 

Processo de Desenvolvimento na Carreira por meio de Promoção por Merecimento, aos 

servidores pertences ao Quadro de Pessoal de Carreira, conforme o artigo 27 da nº 2.861 de 

04 de fevereiro de 1991, aberto pelo Edital nº 002/2016, 

'f 
li\ Considerando que todo o processo fundamentou-se, também, na Lei nº 2.875 de 

1:5 30 de abril de 1991, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 2.317, de 21 de outubro de 
•• 

l?l 1991, tendo como base as informações funcionais relativas ao exercício de 2015, 
"" 
-· 

fl 

• 
•• 

... 
·� 

,_, Art. 1 º-
-

1 
(J 

� 
o 

t3 Art. 2°-
2' 

Art. 3°-

Considerando o que estabelece o item 6.2. do Edital nº 002/2016, 

DECRETA: 

Fica homologado o Processo de Desenvolvimento na Carreira por meio de 

Promoção por Merecimento, aos servidores pertences ao Quadro de Pessoal de 

Carreira da Autarquia Municipal de Esportes, aberto pelo Edital nº 002/2016, bem 

como o seu Resultado Final, na forma do "Termo de Homologação", que fica 

fazendo parte deste Decreto. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de junho de 2016. 

RICAR 
nicipal 

' 

• • 

' 

SA MOSSINI 
Secre rio Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 06 de junho de 2016 



' 

R!íiSl!iii 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES OE ASSIS 
Rua Fadlo Jabur, 95 - Fone/Fax(18) 3323-3496 
e-mall:esporte@femanet.eom.br/ameassls@femanet.eom.br 

''TERMO OE HOMOLOGAÇÃO'' 

MÁRCIO CORREIA DOS SANTOS, Diretor Presidente da Autarquia 

Municipal de Esportes de Assis, no uso de suas atribuições legais, H O M O L O G A o 

PROCESSO DE DESENVOLVIMENTO NA CARREIRA POR MEIO DE PROMOÇÃO 

POR MERECIMENTO, aos servidores pertencentes ao Quadro de Pessoal de Carreira 

da Autarquia Municipal de Esportes de Assis a que se refere o artigo 27 da Lei nº 2.861 

de 04 de fevereiro de 1991 - Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de Assis, a 

Lei nº 2.875, de 30 de abril de 1991, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 2.317, 

de 21 de outubro de 1991, nos termos do item D6 do Edital nº 00212016. 

RESULTADO FINAL 

CI ASSIFICAÇÃO NOÍ\llE MATRICULA CARGO PONTOS 

12 Sonia Aparecida Cardoso 90360 Ajudante de Serviço 121 

22 Alfredo Jose Machado Dias 90352 Ajudante de Serviço 108 

32 Lourdes Alves Candido 90301 Ajudante de Serviço 100 

42 Reginaldo Duarte da Silva 90263 Ajudante de Serviço 92 

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA CARGO PONTOS 

12 Kátia Cristina Valentin Peitl 90123 Técnico Esportivo e Recreação 127 

22 Ronaldo Valentino de Oliveira 90166 Técnico Esportivo e Recreação 123 

32 Mauricio Scarabelo 90786 Técnico Esportivo e Recreação 117 

42 Elias Macruz Filho 90425 Técnico Esportivo e Recreação 114 

52 Angela Midori Miyaji Martinho 90441 Técnico Esportivo e Recreação 114 

62 Juliana Galhardo Matheus Silo 90433 Técnico Esportivo e Recreação 111 

79 Edmo Jose de Carvàlho 90085 Técnico Esportivo e Recreação 108 

82 Suzelei Garcia Santana Camargo 90190 Técnico Esportivo e Recreação 106 

Proceda-se a seguir, as providencias complementares como comunicado e ou 
publicação, para os efeitos legais. 

1 

Autarquia Municipal 

' 
' 

-' 


